РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАУ ДО «ДВОРЕЦ ТВОРЧЕСТВА ДЕТЕЙ И МОЛОДЕЖИ»
МО города Братска

П Р И К А З
(по основной деятельности)

« » 0 3 ________________2024 г. №_чИ~9

Об итогах Городского конкурса
«Литературное караоке»
( патриотические стихотворения братских авторов)
Городской конкурс «Литературное караоке », чтение патриотических стихотворений
братских авторов проведён 11 марта 2024 года , итоги подведены 14 марта
2024 года.
ПРИКАЗЫВАЮ:
1 .Наградить дипломами победителей городского конкурса ««Литературное караоке» в
соответствии с Положением конкурса п 5.2:
Возрастная категория: -1-4 класс
ДИПЛОМ ПОБЕДИТЕЛЯ 1 место

Лебеденко Киру, 1 класс МБОУ «СОШ «24», руководитель Климентьева Ольга
Владимировна
Штанкевич Илью, 1 класс МБОУ «СОШ «24», руководитель Климентьева Ольга
Владимировна
Царенкову Бориславу, 4 класс МБОУ «СОШ «24», руководитель Инвере Анастасия
Льврвна
ДИПЛОМ ПОБЕДИТЕЛЯ 2 место
Васильеву Арину, 4 кл. МБОУ «СОШ №24», руководитель Инвере Анастасия Львовна
Погодаева Платона, 4 кл. МБОУ «СОШ №24», руководитель Инвере Анастасия Львовна
Журавлёву Дарину , 1 кл. МБОУ «СОШ №24», руководитель Климентьева Ольга
Владимировна
Голинскую Софию., 1 кл МБОУ «СОШ №12», руководитель Винникова Елена Георгиевна
Маркатюк Матвея, 1кл. МБОУ «СОШ №24», руководитель Семенова Марина
Александровна
Рожкову Арину, МБОУ «СОШ №16», руководитель Волкова Ольга Павловна
Артемьева Михаила , 1 кл. МБОУ «СОШ №37», руководитель Кондратенко Светлана
Ивановна

ДИПЛОМ ПОБЕДИТЕЛЯ 3 место
Лоскутова Кирилла, 1 кл. МБОУ «СОШ №24», руководитель Климентьева Ольга
Владимировна
Галдукевич Софию, 4 кл. МБОУ «СОШ №36», руководитель Волкова Светлана
Леонидовна
Медведеву Марию, 1 кл. МБОУ «СОШ №24», руководитель Семенова Марина
Александровна
Татаринцеву Ульяну, МБОУ «СОШ №16», руководитель Волкова Ольга Павловна

Возрастная категория: -5-8 класс
ДИПЛОМ ПОБЕДИТЕЛЯ 1 место
Куйдина Мирона , МБОУ «СОШ №14», руководитель Куйдина Анжела Алексеевна
Амигалатеой Ангелину, МКОУ «Вихоревская СОШ №2», Братский район, руководитель
Пугачева Ирина Викторовна
ДИПЛОМ ПОБЕДИТЕЛЯ 2 место

Агафонова Никиту, МКОУ «Вихоревская СОШ №2», Братский район, руководитель
Пугачева Ирина Викторовна
ДИПЛОМ ПОБЕДИТЕЛЯ 3 место:
Моисееву Евгению, МКОУ «Вихоревская СОШ №2», Братский район, руководитель
Пугачева Ирина Викторовна
Возрастная категория: 9-11 класс
ДИПЛОМ ПОБЕДИТЕЛЯ 1 место
Нефёдову Софью, 11 кл. МБОУ «СОШ №31 им. А.П.Жданова», руководитель Кутина
Татьяна Анатольевна
ДИПЛОМ ПОБЕДИТЕЛЯ 2 место
Гусельникову Анастасию, 11 кл. МБОУ «СОШ №31 им.А.П.Жданова», руководитель
Кутина Татьяна Анатольевна
ДИПЛОМ ПОБЕДИТЕЛЯ 3 место
Шульга Анну, 11 кл. МБОУ «СОШ №31 им.А.П.Жданова», руководитель Кутина Татьяна
Анатольевна

2. Отметить Благодарственными письмами за работу в жюри:
ПДО МАУ ДО «ДТДиМ» МО г.Братска:
1 .Витренко Ларису Анатольевну
2.Протасову Алёну Михайловну
3.Тугашеву Татьяну Фёдоровну -Зав. библиотекой
4. Учителя начальных классов МБОУ «СОШ №37» Кондратенко Светлану Ивановну
5.Учителя русского языка и литературы «МБОУ «СОШ №24» Белорыбцеву Алёну
Владимировну
6. Учителя начальных классов МБОУ «СОШ №24» Климентьеву Ольгу Владимировну
7. Учителя начальных классов МБОУ «СОШ №24» Инвере Анастасию Львовну
б.Братских поэтесс- Фёдорову Александру Викторовну, Мирских Зинаиду Леонидовну

3.Контроль за выполнением данного приказа возложить на заместителя директора по
организационно-массовой работе Губайдуллину Л.А.

Директор ДТДиМ Мельник О.В.